
Získejte 3000Kč za jediné slovo. 
 
 
Pro náš nový produkt  - meteostanice hledáme název.  Název ne ledajaký, ale 
světový, protože se rovněž o světový produkt bude jednat. 
 
Podmínky: Název musí být unikátni,  bude totiž zaregistrován jako mezinárodní 
značka, proto je nutné prohlédnout i online databáze, vycházet z internetových 
hledačů. 
 
Musí být i znělý  a to v anglickém jazyce. 
 
Příkladem je značka monitoru SENSEYE. 
 
Může jít i o počeštělé slovo, příkladem je indická značka motocyklů JAWA – 
YEZDI. 
Přípustné jsou i bizarní extrémy typu CLUTEACH – klátič ;-) – uvádím jako 
příklad , který mě napadl při psaní tohoto článku. Google na něj nenalezne nic, a 
jako značka registrovaná není. 
 
Značka by se měla  vztahovat na meterologii, počasí. 
Latinsky název Auriga bude jistě matoucí. 
 
Pokud se budeme držet meteorologie pak v úvahu příchází značka WeaSta nebo 
Westa, bohužet tato značka je již registrována (nesmí být shodá visuálně a 
foneticky). 
 
Nejlepší  slovo, či slova (každé z nich) bude odměněno  částkou 3000Kč. 
Odměna bude vyplacena po podepsání smlouvy, schválení patentovým 
zástupcem a po podání návrhu na zaregistrování. 
 
 
 
Za IQtronic s.r.o 
    Libor Konečný 
 
Slov může být neomezené množství, ovšem dle kritérií výše uvedených, lze 
zaslat emailem na adresu support@mikrovlny.cz s kopii na 
objednavky@mikrovlny.cz , příjetí emailu bude zpětně potvrzeno do 48 hodin. 
Nezapomente uvést jméno a váš kontakt. 
 


